
 
 tel.                                       ČNB Praha 1                                         IČ:                                         IDDS:          
267 121 111                         č.ú. 7628-001/0710                                00164801                               9gsaax4           
 

MINISTERSTVO  ŽIVOTNÍHO  PROST ŘEDÍ 
100 10  PRAHA 10 - VRŠOVICE, Vršovická  65 

 

 
              dle rozdělovníku 
 

 
 
Váš dopis značky: Naše značka: Vyřizuje:                                             PRAHA: 
 180/ENV/15 Ing. Říčan/l.2486                                5. 1. 2015 
 
 

 Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů,   
ve znění pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci 
„Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe“ 
 

Jako příslušný úřad Vám v souladu s § 10c odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, zasíláme oznámení 
koncepce „Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe“ (dále též jen „oznámení 
koncepce“) zpracované podle přílohy č. 7 cit. zákona a sdělujeme Vám, že tato koncepce bude 
podrobena zjišťovacímu řízení podle § 10d zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí neprodleně o zveřejnění informace o oznámení 
koncepce a o tom, kdy a kde je možné do oznámení koncepce nahlížet na úředních deskách 
a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (v místním tisku, rozhlase, 
zpráva ČTK apod.) současně s upozorněním, že každý může Ministerstvu životního 
prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence zaslat 
své písemné vyjádření k oznámení koncepce do 20 dnů ode dne zveřejnění informace 
o oznámení koncepce na úřední desce posledního kraje. Doba zveřejnění je nejméně  
15 dnů, ale doporučujeme prodloužit lhůtu pro zveřejnění o dalších 15 dnů. Zároveň žádáme 
v souladu s § 16 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí o  zaslání 
vyrozumění o dni vyvěšení informace na úřední desce. Toto vyrozumění může být zasláno 
elektronicky na emailovou adresu: Jan.Rican@mzp.cz. 
 

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve smyslu 
§ 10c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí o zaslání písemného vyjádření 
k oznámení koncepce Ministerstvu životního prostředí, odboru posuzování vlivů na životní 
prostředí a integrované prevence, a to nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění oznámení 
koncepce podle § 16 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, tedy ode dne, 
kdy bude koncepce zveřejněna na úřední desce posledního kraje. Současně žádáme, aby 
vyjádření obsahovalo i doporučení:  



 2 

1. Na které aspekty zpracovávané a posuzované koncepce, složky životního prostředí 
a jejich parametry, vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví by se mělo 
vyhodnocení zejména zaměřit. 
 

2. Zda přicházejí v úvahu varianty (alternativy) dosažení cílů koncepce, lišící  
se svými vlivy na životní prostředí, které by měly být předmětem vyhodnocení 
a posouzení. 

Orgány ochrany přírody, které k uvedené koncepci vydaly stanoviska podle § 45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, podle 
nichž nelze vyloučit významné vlivy této koncepce na evropsky významné lokality a ptačí 
oblasti, žádáme, aby v případě, že jsou si vědomy konkrétních vlivů na předměty ochrany 
konkrétních evropsky významných lokalit a ptačích oblastí nebo je předpokládají, tyto vlivy 
specifikovaly. Pokud nadále nelze vyloučit významné negativní vlivy, mělo by být  
ve vyjádření uvedeno zejména následující: 

1. Návrh na případné zpracování variant (např. jejich negativní či pozitivní vymezení, 
tj. navrhnout, jaké limity nebo území by neměla realizace koncepce překročit  
nebo naopak, jak by měla realizace lokalitě prospět). 

2. Další požadavky na proces z hlediska vyhodnocení vlivů na evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti (bližší požadavky na obsah a rozsah posouzení,  
resp. upozornění, co by nemělo být opomenuto vzhledem ke konkrétní lokalitě). 

 
Do oznámení koncepce lze také nahlédnout v Informačním systému SEA  

na internetových stránkách http://portal.cenia.cz/eiasea/view/SEA100_koncepce pod kódem 
koncepce MZP200K. 

 
Pozn.: Tento dopis v písemné podobě obdrží dotčené kraje, dotčené obce s rozšířenou 
působností a dotčené správní úřady. Ostatní dotčené obce obdrží tento dopis prostřednictvím 
emailu. 

 
Oznámení koncepce na CD obdrží dotčené kraje, dotčené obce s rozšířenou působností  
a dotčené správní úřady. Ostatní dotčené obce se mohou s oznámením koncepce seznámit 
prostřednictvím internetu nebo v prostorách obce s rozšířenou působností. 

 
Pro dotčené odbory MŽP je oznámení koncepce k dispozici na MŽP, odboru posuzování vlivů 
na ŽP a integrované prevence, kancelář č. 715, Vršovická 65, 100 10 Praha 10. 
 
Příloha: 

Oznámení koncepce na CD 

 
 

Ing. Petr SLEZÁK v. r. 
pověřen dočasným zastupováním 

při výkonu činností ředitele odboru 
posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence 



 3 

Rozdělovník k č. j.: 180/ENV/15 
 
Předkladatel koncepce: 

Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany vod, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10                         
(obdrží VS pod č. j. 189/ENV/15) 
 
Ministerstvo zemědělství, odbor vodohospodářské politiky, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1  
 
Dotčené územní samosprávné celky: (odesláno s přílohou CD pod č. j. 91/ENV/15) 

Hlavní město Praha, primátor, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
Jihočeský kraj, hejtman, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Karlovarský kraj, hejtman, Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary 
Královéhradecký kraj, hejtman, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 
Liberecký kraj, hejtman, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Olomoucký kraj, hejtman, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Pardubický kraj, hejtman, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Plzeňský kraj, hejtman, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Středočeský kraj, hejtman, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Ústecký kraj, hejtman, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Kraj Vysočina, hejtman, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2, 370 92 České Budějovice 
Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 
Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava 1 
Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
Statutární město Kladno, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most 
Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
Město Aš, Kamenná 473/52, 352 01 Aš 
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun – Centrum 
Město Bílina, Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
Město Blatná, T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
Město Blovice, Masarykovo nám. 143, 336 01Blovice 
Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/2, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 
Město Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 
Město Česká Třebová, Staré nám. 78, 560 02 Česká Třebová 2 
Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice 
Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
Město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 
Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 



 4 

Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
Město Horšovský Týn, nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 
Město Hořovice, Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
Město Jaroměř, náměstí ČSA 16, 551 01 Jaroměř 
Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, Valdické předměstí, 506 01 Jičín 1 
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 337 01 Jindřichův Hradec 
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Město Klatovy, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41Kralovice 
Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Město Kraslice, náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora 
Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní město, 563 16 Lanškroun 
Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
Město Mělník, náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
Město Moravská Třebová, T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
Město Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
Město Nasavrky, Náměstí 77, 538 25 Nasavrky 
Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 
Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka 
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové město na Moravě 
Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Město Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Město Nýřany, Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 
Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
Město Pacov, Náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 
Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 



 5 

Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Město Rumburk, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkovo 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany 
Město Sedlčany, nám. T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany 
Město Semily, Husova 82, 513 01 Semily 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 01 Slaný 
Město Soběslav, náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Město Stod, nám. ČSA 294, 333 01 Stod 
Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 
Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
Město Sušice, Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
Město Šumperk, náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk 
Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 1 
Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov 
Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald 
Město Telč, náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 
Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova ulice 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Město Vodňany, nám. Svobody 18/1, 389 01 Vodňany 
Město Votice, Komenského náměstí 700, 259 17 Votice 
Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto - Město 
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31, Žďár nad Sázavou 
Město Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod  
 
Dotčené správní úřady: (odesláno s přílohou CD pod č. j. 91/ENV/15) 

Správa CHKO Blaník, Louňovice pod Blaníkem č. 8, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov 
Správa CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují 
Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice 
Správa CHKO Český kras, Karlštejn I/85, 267 18 Karlštejn 
Správa CHKO Český les, nám. Republiky 110, 348 06 Přimda 
Správa CHKO Český ráj, Antonína Dvořáka 294, 511 01 Turnov 
Správa CHKO Jizerské hory, U jezu 10, 460 01 Liberec 
Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj, Česká 149, 276 01 Mělník  
Správa CHKO Křivoklátsko, Zbečno č. 5, 270 24 Zbečno 
Správa CHKO Labské pískovce, Teplická 424/69, 405 02 Děčín 
Správa CHKO Lužické hory, Školní 12, 471 25 Jablonné v Podještědí 
Správa CHKO Orlické hory, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Správa CHKO Pálava, Náměstí 32, 692 01 Mikulov 
Správa CHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 Mariánské Lázně 
Správa CHKO Třeboňsko, Valy 121, 379 01 Třeboň 
Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 02 Žďár nad Sázavou 
Správa CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasavrky 
Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk 



 6 

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 01 Karlovy 
Vary 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí 1245,  
500 02 Hradec Králové  
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor zemědělství a životního prostředí, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125,  
532 11 Pardubice 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem 
Magistrát hlavního města Prahy, odbor životního prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu, Závodní 
353/88, 360 01 Karlovy Vary 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, Pivovarské náměstí 1245,  
500 02 Hradec Králové 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, U jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Jeremenkova 40a, 779 11  
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor školství a kultury, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem 
Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 
Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 12, p. s. 203, 110 01 Praha 1 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České 
Budějovice 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, Závodní 94, 360 21 Karlovy 
Vary 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
Krajská hygienická stanice Královehradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova 19, 501 01 
Hradec Králové 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 64, 460 31 Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 303 22 Plzeň 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
 
Česká inspekce životního prostředí, OI České Budějovice, U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice 
Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 
Česká inspekce životního prostředí, OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
Česká inspekce životního prostředí, OI Liberec, Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 
Česká inspekce životního prostředí, OI Olomouc, Tovární 41, 772 00 Olomouc 
Česká inspekce životního prostředí, OI Plzeň, Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň 
Česká inspekce životního prostředí, OI Praha, Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6 
Česká inspekce životního prostředí, OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 



 7 

Česká inspekce životního prostředí, OI Ústí nad Labem, pobočka Karlovy Vary, Drahomírovo nábřeží 197/16, 
360 09 Karlovy Vary 
 
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, 110 01 Praha 1 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U města Chersonu 1429, 434 61 Most 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královehradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02 Hradec 
Králové 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 1598/18, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
 
Újezdní úřad vojenského újezdu Boletice, Boletice 3, 382 29 Boletice u Českého Krumlova 
Újezdní úřad vojenského újezdu Brdy, Brdy č. 1, 262 23 Jince 
Újezdní úřad vojenského újezdu Hradiště, 1. Máje 3, 360 06 Karlovy Vary 
 
Odbory MŽP:  (obdrží VS pod č. j. 189/ENV/15) 

odbor výkonu státní správy I 
odbor výkonu státní správy II 
odbor výkonu státní správy III 
odbor výkonu státní správy IV 
odbor výkonu státní správy V 
odbor výkonu státní správy VI 
odbor výkonu státní správy VII 
odbor odpadů 
odbor ochrany ovzduší 
odbor obecné ochrany přírody a krajiny 
odbor zvláštní územní ochrany přírody a krajiny 
odbor druhové ochrany a implementace evropských předpisů 
odbor geologie 
odbor energetiky a ochrany klimatu  
odbor environmentálních rizik a ekologických škod 
odbor kabinetu ministra 
 
Na vědomí: 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
Česká inspekce životního prostředí, Na břehu 267/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
Český báňský úřad, Kozí 4, 110 01 Praha 1 
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 
Zelený kruh, Lublaňská 18, 120 00 Praha 2 
 


